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Jest wiele sposobów promowania wyników badań
naukowych. Ale który jest najlepszy, który wzbudzi zainteresowanie, w którym można się
sprawdzić?

Centrum Innowacji, Transferu Technologii i Rozwoju Uniwersytetu (CITTRU*) zaprasza pracowników
naukowych, doktorantów oraz studentów, którzy planują lub już są aktywni na polu
popularyzatorskim na wiosenny cykl Szkoły Promocji Nauki. To nie tylko warsztaty inspirujące
i motywujące, ale przede wszystkim zajęcia, na których można zdobyć praktyczne umiejętności
dotyczące działań promocyjnych skupionych na rezultatach własnych osiągnięć naukowych, zespołu
czy wydziału.

W dniach od 4 do 13 marca 2013 odbędą się cztery spotkania, podczas których czterech
profesjonalnych trenerów wprowadzi uczestników w tajniki efektywnego promowania badań
naukowych. Tomasz Müller przedstawi specyfikę pracy dziennikarzy, dr Ilona Iłowiecka-Tańska
udowodni, że Internet jest niezastąpionym narzędziem w promocji nauki, Robert Wawrzeń, krok po
kroku, omówi jak przygotować materiały do druku, a Marek Ścibior wskaże najważniejsze atrybuty
brawurowej prezentacji.

Udział w szkoleniach jest bezpłatny!

Więcej informacji oraz formularz zgłoszeniowy znajdują się na stronie www.cittru.uj.edu.pl.

*CITTRU jest jednostką Uniwersytetu Jagiellońskiego, której rolą jest wspieranie rozwoju
nowoczesnej nauki poprzez marketing innowacji i badań naukowych, popularyzację wiedzy
i promocję nowych metod komunikacji naukowej, a także aplikowanie o fundusze na rozwój uczelni.
Najważniejsze projekty CITTRU to: tworzenie portfolio innowacji UJ i ich ochrona prawna (patenty)
oraz autorski program promocji nauki i popularyzacji wiedzy, realizowany pod hasłem "Odkryj
Przestrzenie Nowej Nauki" (czasopismo NIMB, Szkoła Promocji Nauki).

Informacje o aktualnych działaniach znaleźć można na stronie www.cittru.uj.edu.pl  oraz na profilu
www.facebook.com/nimb.cittru.

Żródło: www.cittru.uj.edu.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
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Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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